
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 75 комбинированного вида 
Приморского  района Санкт-Петербурга 

 
ПРИКАЗ 

от 02.09.2024         №282 
 
 
О назначении ответственного за профилактику травматизма  
и расследование несчастных случаев с учащимися на 2024-2025  учебный год  
 
В целях обеспечения безопасности учебного процесса, профилактики травматизма и 
предотвращения несчастных случаев 
 
Приказываю: 
 1.Назначить ответственным лицом за профилактику травматизма и расследование 
несчастных случаев с учащимися ГБДОУ №75 на 2024-2025 учебный год: 
1 площадка: Санкт- Петербург, ул. Яхтенная, дом 9 , корпус 4 
- Газинскую Елену Владимировну, старшего воспитателя.  
 
2 площадка: Санкт- Петербург, ул. Савушкина, дом 123, корпус 2 
- Кириллову Любовь Борисовну, старшего воспитателя. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий          Е.А.Васильева  
 
Ознакомлена  
«____»_________ 20___       Е.В.Газинская 
 
Ознакомлена  
«____»_________ 20___       Л.Б.Кириллова 
 
 
 
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

10.10.24 16:13 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


